Theodericus Last, Bevollmächtigter des apostolischen Nuntius,
quittiert den Empfang der päpstlichen Abgabe für sieben Jahre.
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Theodericus dictus Last, Canonicus et Succollector Con-

stautiensis a Reuerendo in christo patre ac domino Lam-

perto | dei gratia Spirensi Episcopo apostolice sedis nuntio

deputatus, tenore presentium publice confitemur et recognos-
cimus, quod | procurator Venerabilium Religiosorum Abbatis et
Conuentus monasterii Montisangeli ordinis sancti Benedicti |

Constantiensis dyocesis nobisque exhibuit vnam quittationis
litteram sub tytulo et Sigillo Reuerendi in christo | patris ac
domini Johannis de Schadlant, tunc inquisitoris heretice praui-
tatis per Alamaniam, nunc vero j ecclesie Wormatiensis Episcopi
suo vero Sigillo, quo tunc in minoribus vtebatur, nobis bene

cognito sigillatam, cuius | tenor de verbo ad verbum infra
describuntur (sic), nobis exhibuit, et ratione census a data
eiusdem littere usque in diem | hodiernam, qua presens nostra
littera data describitur, de septem annis, pro quolibet anno
eorundem septem de duobus | solidis denariorum Constantiensium

qui pro omnibus ipsis septem annis faciunt quatuordecem solidos
eorundem denariorum | persoluit et satisfecit, de quibus quidem
quatuordecem, solidis denariorum Constantiensium et non aliter
nec ultra ipsos Abbatem 1 et conuentum nomine Camere
apostolice presentibus quittamus et liberamus et reddimus absolutes.

In cuius rei testimonium | Sigillum nostrum duximus presentibus
appendendum. Datum Constantie anno domini Milesimo CCC.

Sexagesimo sexto, die Jovis | sexta Augusti.
Tenor autem diete littere dicti Johannis de Schadelant

de verbo ad verbum sequitur et est talis ut ecce : Nos frater
Johannes de Schadelant, Inquisitor heretice prauitatis per
Alamaniam etc. (folgt die wörtliche Wiedergabe des Quittungsbriefes

vom 28. Febr. 1859. Siehe oben Nr. 316, Seite 184.) Orig. A. 39.

Das Siegel hängt beschädigt.

334.
1367. 6. März.

Die Meisterin und der Convent des Frauenklosters zu Engelberg

geloben, alle Verpflichtungen getreu zn erfüllen, die ihnen
Bischof Heinrich von Constanz bei der Incorporation der Kirche von
Küssnach im Jahre 1362 Überbunden hatte.

208

Magistra et sanctimoniales monasterii Sanctimonialium
Montisangelorum, ordinis sancti Benedicti Constantiensis
dyocesis. Tenore presentium recognoscimus quia verum | est quod
nos ex gratia et liberalitate a Reuerendis in christo dominis
nostris Episcopo et Capitulo suo Constantiensi litteras sub-